
Finale ÖM DB Senioren Gr AFinale ÖM DB Senioren Gr AFinale ÖM DB Senioren Gr AFinale ÖM DB Senioren Gr AFinale ÖM DB Senioren Gr A

ÖM 25/50Klasse: ÖM Distanz Finale25/50Klasse: ÖM Distanz Finale25/50ÖM 25/50

Ausrichter: 1.FBC Datum: KBAusrichter: 1.FBC Datum: KBAusrichter: 1.FBC Datum: KB

Rang Name Klub PP Points Aufn. GD BED HSRang Name Klub PP Points Aufn. GD BED HSRang Name Klub PP Points Aufn. GD BED HS

1 Cusumano Giovanni STO 6 75 69 1,086 2,083 71 Cusumano Giovanni STO 6 75 69 1,086 2,083 7

2 Mehdi Nien BAR 4 52 98 0,530 0,641 42 Mehdi Nien BAR 4 52 98 0,530 0,641 42 Mehdi Nien BAR 4 52 98 0,530 0,641 4

3 Tumbaridis Walter AUG 2 62 109 0,568 0,568 43 Tumbaridis Walter AUG 2 62 109 0,568 0,568 43 Tumbaridis Walter AUG 2 62 109 0,568 0,568 4

4 Mrazek Josef WBA 0 31 122 0,254 34 Mrazek Josef WBA 0 31 122 0,254 3

220 398 0,552Gruppe Total 220 398 0,552Gruppe Total

Finale ÖM DB Senioren Gr BFinale ÖM DB Senioren Gr BFinale ÖM DB Senioren Gr BFinale ÖM DB Senioren Gr BFinale ÖM DB Senioren Gr B

ÖM 25/50Klasse: ÖM Distanz Finale25/50Klasse: ÖM Distanz Finale25/50Klasse: ÖM Distanz Finale25/50

Ausrichter: 1.FBC Datum: KBAusrichter: 1.FBC Datum: KBAusrichter: 1.FBC Datum: KB

Rang Name Klub PP Points Aufn. GD BED HSRang Name Klub PP Points Aufn. GD BED HSRang Name Klub PP Points Aufn. GD BED HS

1 Zijlstra Uilke POT 6 75 114 0,657 0,675 51 Zijlstra Uilke POT 6 75 114 0,657 0,675 5

2 Oboril Robert FLO 4 70 90 0,777 1,136 82 Oboril Robert FLO 4 70 90 0,777 1,136 82 Oboril Robert FLO 4 70 90 0,777 1,136 8

3 Brabatsch Gerhard FLO 2 61 98 0,622 0,694 53 Brabatsch Gerhard FLO 2 61 98 0,622 0,694 53 Brabatsch Gerhard FLO 2 61 98 0,622 0,694 5

4 Tschachler Heimo BAR 0 48 104 0,461 44 Tschachler Heimo BAR 0 48 104 0,461 4

254 406 0,625Gruppe Total 254 406 0,625Gruppe Total 254 406 0,625Gruppe Total



Play Off      Distanz: 30/50Play Off      Distanz: 30/50Play Off      Distanz: 30/50Play Off      Distanz: 30/50

Rang Name Klub PP Points Aufn. GD BED HSRang Name Klub PP Points Aufn. GD BED HSRang Name Klub PP Points Aufn. GD BED HS

A 1 Cusumano Giovanni STO 2 30 28 1,071 1,071 5A 1 Cusumano Giovanni STO 2 30 28 1,071 1,071 5A 1 Cusumano Giovanni STO 2 30 28 1,071 1,071 5

B 2 Oboril Robert FLO 0 23 28 0,821 4B 2 Oboril Robert FLO 0 23 28 0,821 4B 2 Oboril Robert FLO 0 23 28 0,821 4

 A 2 Mehdi Nien BAR 0 25 48 0,521 4 A 2 Mehdi Nien BAR 0 25 48 0,521 4

B 1 Zijlstra Uilke POT 2 30 48 0,625 0,625 6B 1 Zijlstra Uilke POT 2 30 48 0,625 0,625 6B 1 Zijlstra Uilke POT 2 30 48 0,625 0,625 6

A3 Tumbaridis Walter AUG 1 30 48 0,625 0,625 3A3 Tumbaridis Walter AUG 1 30 48 0,625 0,625 3A3 Tumbaridis Walter AUG 1 30 48 0,625 0,625 3

0,625B2 Oboril Robert FLO 1 30 48 0,625 0,625 6B2 Oboril Robert FLO 1 30 48 0,625 0,625 6

STO 0,441A1 Cusumano Giovanni STO 0 15 34 0,441 3A1 Cusumano Giovanni STO 0 15 34 0,441 3

B3 Brabatsch Gerhard FLO 2 30 34 0,882 0,882 5B3 Brabatsch Gerhard FLO 2 30 34 0,882 0,882 5B3 Brabatsch Gerhard FLO 2 30 34 0,882 5

A2 Mehdi Nien BAR 0 25 36 0,694 3A2 Mehdi Nien BAR 0 25 36 0,694 3A2 Mehdi Nien BAR 0 25 36 0,694 3

B3 Brabatsch Gerhard FLO 2 30 36 0,833 0,833 5B3 Brabatsch Gerhard FLO 2 30 36 0,833 0,833 5

A3 Tumbaridis Walter AUG 2 30 36 0,833 0,833 4A3 Tumbaridis Walter AUG 2 30 36 0,833 0,833 4A3 Tumbaridis Walter AUG 2 30 36 0,833 0,833 4

B1 Zijlstra Uilke POT 0 21 36 0,583 4B1 Zijlstra Uilke POT 0 21 36 0,583 4B1 Zijlstra Uilke POT 0 21 36 0,583 4

A3 Tumbaridis Walter AUG 0 24 45 0,533 3A3 Tumbaridis Walter AUG 0 24 45 0,533 3

B3 Brabatsch Gerhard FLO 2 30 45 0,667 0,667 5B3 Brabatsch Gerhard FLO 2 30 45 0,667 0,667 5B3 Brabatsch Gerhard FLO 2 30 45 0,667 0,667 5

A1 Cusumano Giovanni STO 2 30 30 1,000 1,000 6A1 Cusumano Giovanni STO 2 30 30 1,000 1,000 6A1 Cusumano Giovanni STO 2 30 30 1,000 1,000 6

B1 Zijlstra Uilke POT 0 20 30 0,667 3B1 Zijlstra Uilke POT 0 20 30 0,667 3B1 Zijlstra Uilke POT 0 20 30 0,667 3

A2 Mehdi Nien BAR 0 23 50 0,460 3A2 Mehdi Nien BAR 0 23 50 0,460 3

B2 Oboril Robert FLO 2 30 50 0,600 0,600 3B2 Oboril Robert FLO 2 30 50 0,600 0,600 3B2 Oboril Robert FLO 2 30 50 0,600 0,600 3



1.Floridsdorfer Billardclub
1210 WIEN, Schwaigerg. 19 Tel : 0664 973 81 67

DB ÖM Sen GD: von: bis:

Punkte Points Aufn. GD BED HS Platz

 25 12 25 26 30 30 15 34 30 28

Cusumano 2 2 2 0 2 8 125 130 0,961 2,083 7
Giovanni 7 4 6 3 5

 2 12 25 39 25 48 25 36 23 50

Mehdi 0 2 0 0 0 2 100 185 0,540 0,641 4

Nien 1 4 4 3 3

 13 26 24 39 30 36 24 45 30 48

Tumbaridis 0 0 2 0 1 3 121 194 0,623 0,833 4

Walter 2 3 4 3 3

 20 30 30 48 21 36 25 40 25 37

Zijlstra 0 2 0 2 2 6 121 191 0,633 0,675 6

Uilke 3 6 4 5 3

 30 34 30 36 30 45 22 40 14 22

Brabatsch 2 2 2 0 0 6 126 177 0,711 0,882 5

Gerhard 5 5 5 2 4

 23 28 30 50 30 48 20 37 25 22

Oboril 0 2 1 0 2 5 128 185 0,691 1,136 7

Robert 4 3 6 5 7

Bester GD

Bester Einzel GD

Turnier GD Beste HS

  

Disziplin:ÖM Dreiband Senioren / Playoff 29.09.2018

0,4600,694

0,636

1.FBC

0

1,136

0,533

30.09.2018

Brabatsch Oboril

0,441 1,071

1

Cusumano Mehdi Tumbaridis Zijlstra

0,166 0,641 0,520

1.FBC

1.FBC

2,083 0,961 1,000

1.FBC

1.FBC

0,666 0,625 0,583

0,882 0,833 0,666

0,500 0,615

0,550

0,625

0,625 0,675

1.FBC

0,833

0,600 0,625 0,5400,821

Turnier Gesamt Points 721 Cusumano0,961

0,678 Cusumano

Turnier Gesamt Aufnahmen 1062 Cusumano2,083

7

6

5

3

2

4

Kleinbrett

Klasse



Endergebnis  ÖM  Dreiband Senioren am KBEndergebnis  ÖM  Dreiband Senioren am KBEndergebnis  ÖM  Dreiband Senioren am KBEndergebnis  ÖM  Dreiband Senioren am KBEndergebnis  ÖM  Dreiband Senioren am KBEndergebnis  ÖM  Dreiband Senioren am KB

Rang Name Klub PP Points Aufn. GD BED HSRang Name Klub PP Points Aufn. GD BED HSRang Name Klub PP Points Aufn. GD BED HS

1 Cusumano Giovanni STO 10 150 161 0,932 2,083 71 Cusumano Giovanni STO 10 150 161 0,932 2,083 71 Cusumano Giovanni STO 10 150 161 0,932 2,083 7

22 Brabatsch Gerhard FLO 8 151 213 0,709 0,882 52 Brabatsch Gerhard FLO 8 151 213 0,709 0,882 5

3 Zijlstra Uilke POT 8 146 228 0,640 0,657 63 Zijlstra Uilke POT 8 146 228 0,640 0,657 63 Zijlstra Uilke POT 8 146 228 0,640 0,657 6

4 Oboril Robert FLO 7 153 216 0,708 1,136 84 Oboril Robert FLO 7 153 216 0,708 1,136 84 Oboril Robert FLO 7 153 216 0,708 1,136 8

5 Tumbaridis Walter AUG
5 146 238

0,613 0,833 45 Tumbaridis Walter AUG
5 146 238

0,613 0,833 45 Tumbaridis Walter AUG 0,613 0,833 4

6
4 125 232

6 Mehdi Nien BAR
4 125 232

0,539 0,641 46 Mehdi Nien BAR
4 125 232

0,539 0,641 4

7 Tschachler Heimo BAR 0 48 104 0,462 47 Tschachler Heimo BAR 0 48 104 0,462 47 Tschachler Heimo BAR 0 48 104 0,462 4

Mrazek Josef WBA 0 23 91 0,253 38 Mrazek Josef WBA 0 23 91 0,253 38 Mrazek Josef WBA 0 23 91 0,253 38

Turnier total 942 1483 0,635Turnier total 942 1483 0,635Turnier total 942 1483 0,635


